
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte
5 11 9 16 13 3

25

0
24

1
25

4 10 13 16
Auszeit

Ende
11:17 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 11 2 7

1013 5
9:22 9:22

╳

9
2
10

4 5 6 8 Auszeit

5:10
9:22

S
A
T
Z

2

Start
11:20 B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 7 4 3 6

613 12
5:13 5:13
6:20 6:20

1 2 5 6 Auszeit

5:10
6:22

Ende
11:38 A  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 3 16 10 8

251
16:6

╳ 1 8 16 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:41 A  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 8 1 10 9

255
17:10

2
22

6
25

11 14 17 19
Auszeit

Ende
12:03 B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 4 2 7

135
11:18

╳

12
3
13

6 8 9 11 Auszeit

6:11
12:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  PTSV Aachen VIII vs. VC Gemeinde Gangelt A
Spiel 11 22.10.2023 11:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  PTSV Aachen… 13/14
2 Marquart, Léa X
3 Akin, Berfin Lara X
4 Schwartz, Carlotta X
5 Radermacher, Ida So… X
6 Schlebusch, Eva-Marie X
7 Litau, Angelika X
9 Al Neser, Sally Lina

10 Taskin, Melek X
11 Erens, Jil X
12 Berg, Varvara X
13 Hermann, Lorena X
14 Chaplii, Veronika X
15 Bogatzki, Mira X
B  Libero
14 Chaplii, Veronika X
15 Bogatzki, Mira X
B  Offizielle
T Esser, Johannes

CT Schwartz, Oli E
SC Akin, Beyza E

C

A  VC Gemeinde… 10/14

1 Schaffrath, Jennifer X
3 Uttich, Anja X
5 Goral, Eva Maria X
7 Laibach, Yvonne X
8 Claßen, Jutta X
9 Wennmacher, Corinna X

10 Spaar, Hendrike X
11 Quadflieg, Lea X
13 Meurer, Mayte X
16 Grün, Sigrid X

A  Libero

A  Offizielle

T Quadflieg, Fritz E
CT Becker, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… VC Gemeinde… A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 10 1 17 25 1 0 0
2 4 0 6 2 18 25 1 1 0
2 1 0 13 3 22 25 1 1 0

4
5

6 7 0 29 57 75 3 2 0
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: VC Gemeinde Gangelt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Täuber, Theresa 1
2 Wierling, Hannah 2

Schr. Leßner, Marie
Assist. Heidenreich, Hannah

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


