

## Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

## B PTSV Aachen VIII vs. VC Gemeinde Gangelt A

Spiel 11

22.10.2023 11:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



	S	St 11	tart L:00	A	) VC G	emein	de	s	En 11	ide :17	В	PTSV	Aache	en	R	S	Sta 11:	art :20	В	) PTSV	Aache	n	S	En 11	de :38	A	VC G	emein	de	R	
Aufschlagfolge		1	II	III	IV	V	VI	Punkte	· I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	╝╤╏	5	11	9	16	13	3		10	3	6	11	2	7		$\Box$	11	2	7	4	3	6		7	13	3	16	10	8		
Spielernr								25		13	5				10	ı		(13)			(12)		6				1			25	
Auswechsel- spieler Spieletens	$\square Z$			$\vdash$				┩ <sup>_</sup> ~		9:22	9:22					Z		5:13			5:13		1				16:6			- 0	
Spielstand	'   ·			$\vdash$				-		0	0.22							6:20			6:20		-								
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	$\mathbb{I}_{1}$	0 24	1	4	10	13	16	Auszeit	X	2 10	4	5	6	8	Auszeit	2	1	2	5	6	0.20		Auszeit	Χ	1	8	16	25)	1	Auszeit	
runden 3. 7.		<b>24</b>	25)						-	19					5:10	_							5:10								
4. 8.															9:22								6:22								
	s	Si	tart	A	) VC G	emein	de	s	En	de	B	PTSV	Aache	-n	R	S															
Aufschlagfolge		11	:41						12							3	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	$\Delta$		II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
Spielernr		-	11	8	1	10	9	25	11	3	6	4	2	7	10	Т															
Auswechsel-	┨╼╏	5						25						5	13	7															
spieler Spielstand	ı <b> </b>	17:10	)	<u> </u>										11:18		_															
1 5	-l l			<u> </u>																											
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	2 22	6 25	11	14	17	19	Auszeit	X 12	3 <b>1</b> 3	6	8	9	11	Auszeit	4															
runden 3. 7.	١٠	~~	2						112	13)					6:11	_															
4. 8.															12:21																
Aufschlagfolge Startaufstellung	-A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	te 2 N	Akin, B	rt, Léa erfin La	ara		$\frac{\times}{\times}$ (A		Gemeinde	10
Spielernr				_				-										+				-	4 (	Radern	variz, c	Jdo C	a			tich, Anja	31
Auswechsel- spieler Spielstand	Z			_				-														-		Schlebu				^ 3 X 5		l, Eva Maria	
Spieler Spielstand	1 -			-				-														-		itau, A				X 7		ach, Yvonne	
1. 5.				-					-															Al Nese						en, Jutta	
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	5																							askin,		,				nmacher, Cor	inna
runden 3. 7. 4. 8.																							11 E	rens,	Jil			X 10	Spaa	ır, Hendrike	
٦. ٥.																							12 E	Berg, V	arvara					lflieg, Lea	
Sanktione	n							В	emerk	cunge	n								Erge	bniss	е			lermar						er, Mayte	
	B   H   D   A/B   Satz   Spielstand											B PTSV Aachen VC Gemeinde A					14 (	4 Chaplii, Veronika					Grün	, Sigrid							
																	AlWI	G P	Satz	Daue	er P	GIWI	15 E	Bogatzl	ki, Mira	l		X	_		
																		0 10		17	25	1 0	<u> </u>	.ibero				(A	Libe	ro	
																		0 6		18	25	1 1	0 14 0	Chaplii,	Veron	ika		Χ			
																	2 1	0 13		22	25	1 1	0 15 E			l		X			
			1										+	+	4 5		+	++	-(B)	Offiziel	le			(A) Offizielle							
																1	1 1	1	1 3	1											
																	6 7	0 20		57	75	2 2	n T E	sser, S	Johanr	ies	I	$\neg$ $\vdash$			
																		0 29			75 B Dau		OT 6	sser, C Schwar		ies	-	_ `		Iflieg, Fritz	
																	Start:		Ende	: 12:03	B Dau	er: 1:0	CT S		tz, Oli	ies		E T	Quad		
																	Start:	11:00	Ende	: 12:03	B Dau	er: 1:0	CT S	Schwar	tz, Oli	ies		E T	Quad	fflieg, Fritz	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Täuber, Theresa		1						
2	Wierling, Hannah		2						
			Schr.	Leßner, Marie					

Assist. Heidenreich, Hannah

Dokument erstellt: 22.10.2023 12:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de